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F I G - U U T I S I A

Konferenssin ohjelman laajuudella
ja osanottajamäärällä mitattuna Sou-
lin working week oli laajin FIG:n his-
toriassa. Se muistutti jo läheisesti
FIG:n joka neljäs vuosi järjestettävää
maailmankongressia. Normaaliin ta-
paan viikon ohjelmaan kuului myös
teknisiä opintokäyntejä, jotka antoi-
vat mahdollisuuden tutustua sekä Ko-
rean katasterijärjestelmään että maan
voimakkaaseen teknologiseen kehityk-
seen. Sosiaaliselle ohjelmalle leimalli-
sia olivat korealainen kulttuuri- sekä ruo-
kaperinne. FIG:n hallinnollisten koko-
usten tärkein päätös oli uusien sääntö-
jen hyväksyminen. Uusien jäsenten jou-
kossa Maanmittausalan ammattikorkea-
koulu- ja opistoteknisten Liitto MAKLI
hyväksyttiin virallisesti FIG:n jäseneksi.

Ennätyksellinen ohjelma
FIG:n 24. yleiskokouksen ja vuotuisen
konferenssin järjestelyistä vastasi Korea
Confederation of Surveyors, joka on
FIG:n korealainen jäsenjärjestö. Sen pe-
rustivat vuonna 1981 Korean maanmit-
tauslaitos Korea Cadastral Survey Cor-
poration (KCSC) ja Korean Association
of Surveying and Mapping. Käytännössä
KCS on osa paikallista maanmittauslai-
tosta, jossa kaikkiaan on töissä yli 4 000
henkilöä.

Yleiskokous ja siihen liittyvä konfe-
renssi järjestettiin Sheraton Walker Hill

mättömän vaikutuksen jokaiseen
osanottajaan.

Osaltaan ennätyksellisen laajaan
luento-ohjelmaan vaikutti nyt ensim-
mäistä kertaa working weekin yhtey-
dessä käytössä ollut avoin luentojen
kutsumenettely (open call for papers),
joka osoittautui menestykseksi. Se ja
kutsumenettely tuottivat yhdessä yli
150 tasokkaan esitelmän paketin.

Nämä oli jaettu yli 30 tekniseen istun-
toon ja seminaariin. Ohjelman kokoami-
nen avoimen kutsumenettelyn avulla tu-
lee jatkumaan myös tulevina vuosina.
Sen uskotaan takaavan entistä parem-
min esitelmien korkean laadun sekä oh-
jelman laajuuden. Mikäli working wee-
kin osanottajamäärä nousee pysyvästi
lähelle tuhannen kävijän rajaa, ovat wor-
king weekit vähitellen muuttumassa to-
dellisiksi vuosittaisiksi kongresseiksi.
FIG on jo tehnyt päätöksen vastaavan
konseptin käyttämisestä ainakin vuosi-
en 2003–2005 working weekejä varten.

Osanottajamäärä oli Koreassa kaikki-
aan lähes 1 000 yli 50 maasta. Ammatil-
lisen konferenssin rinnalla osanottajilla
oli mahdollisuus tutustua mm. Korean
katasterijärjestelmään, maanmittausalan
tekniseen kehitykseen sekä maankäyttö-
järjestelmään tässä Aasian taloustiikeris-
sä. Korean pitkäaikaisista talousongel-
mista huolimatta maan taloudellinen
kehitys on edelleen ripeää ja rakennus-
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FIG:n yleiskokous Koreassa – MAKLI liittyi jäseneksi
FIG:n working week
kasvamassa kongressiksi

FIG:n vuotuinen yleiskokous ja siihen liittyvä konferenssi – FIG working week – pidettiin
Soulissa, Etelä-Koreassa 6.–11. toukokuuta 2001. Kokoukseen osallistui lähes tuhat
osanottajaa yli 50 maasta. Ammatillinen konferenssi sisälsi yli 30 luentotilaisuutta,
joissa pidettiin yli 150 esitelmää.

-kongressikeskuksessa Soulissa, Etelä-
Korean yli 12 miljoonan asukkaan pää-
kaupungissa, Tapahtumasta muodostui
FIG:n historian suurin vuotuinen ko-
koontuminen, mikäli neljän vuoden vä-
lein järjestettävät kongressit jätetään ver-
tailun ulkopuolelle. Korealaisella järjes-
telmällisyydellä, ahkeruudella ja vieraan-
varaisuudella sekä KCSC:n ja maan sisä-
ministeriön voimakkaalla taloudellisel-
la tuella toteutettu tapahtuma teki lähte-
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toiminta vilkasta. Talouden muutosten
heijastusvaikutuksia oli toki nähtävissä
niin konferenssin järjestelyissä kuin 12
miljoonan asukkaan Soulin katukuvas-
sa. Kaupungin todellinen ongelma on rä-
jähdysmäisesti kasvava liikenne, jota pe-
rinteisillä liikennesuunnittelun keinoil-
la näyttää olevan mahdoton ratkaista.

Esimerkkinä suurista infrastruktuuri-
investoinneista mainittakoon esimerkki-
nä juuri yleiskokouksen alla avattu uusi
Inchonin kansainvälinen lentokenttä,
joka oli saatu toimintakuntoon muuta-
massa viikossa.

Tyypillisen FIG:n yleiskokouksen ta-
paan Soulin ohjelmassa oli myös tekni-
nen näyttely, johon tällä kertaa osallis-
tui 25 näytteilleasettajaa Koreasta ja Ja-
panista. Muutenkin alueellinen leima oli
ohjelmassa tavallista voimakkaampi. So-
siaalisessa ohjelmassa oli suuri paino
paikallisella ruoka- ja juomakulttuuril-
la, tilaisuuksiin antoivat oman mausteen-
sa näytteet korealaisesta musiikista ja
tanssista. Kuuluisat korealaiset jääveis-
tokset koristivat itseoikeutetusti kaikkia
vastaanotto- ja illallispöytiä.

FIG:n yleiskokous oli osa Visit Korea
2001 -juhlavuotta, joka toimi harjoitte-
luna vuoden 2002 jalkapallon maailman-
mestaruuskisoille.

Uuden vuosituhannen
teknologiaa

Working weekin teemaksi korealaiset oli-
vat valinneet Teknologiaa uudelle vuo-
situhannelle. Avajaisistunto kokosi lä-
hes 700 kuulijaa, jotka seurasivat korea-
laiseen perinteeseen pohjautuvaa estra-
diviihdettä sekä ministeritason juhla-
esitelmiä. Avauspuheenvuorot pitivät
KCSC:n uusi pääjohtaja Kim Jaeyoung
sekä FIG:n presidentti Robert W. Foster.
Varsinaiseen tekniseen konferenssiin si-
sältyi kolme rinnakkaista luentosarjaa.
Niiden lisäksi kolmen luentopäivän ai-
kana pidettiin useita komissionkohtai-
sia seminaareja ja työpajoja. Luentosar-
jojen aiheet kattoivat kaikki yhdeksän
FIG:n ammatillista komissiota.

Kahden yhteisistunnon aiheina oli-
vat maanmittauksen tulevaisuuden nä-
köalat. Maanmittauksen ja poliittisen
päätöksenteon suhteita arvioi FIG:n tu-
leva presidentti saksalainen prof. Holger
Magel. Ensimmäisen istunnon aiheina
olivat lisäksi maanmittauksen ammatil-
liset vaatimukset ja tutkintojen ylikan-
sallisen tunnustamisen periaatteet. Prof.
Stig Enemark and Frances Plimmer esit-
telivät luonnoksen FIG:n toimintapoli-
tiikaksi, joka on tarkoitus hyväksyä FIG:n
seuraavassa yleiskokouksessa vuonna

2002. Korean kataste-
rijärjestelmän erityis-
piirteitä ja kehittämisen
suuntaviivoja esitteli
KCSC:n varapääjohtaja
Lee Myounwoo. Suoma-
lainen asiantuntemus
oli hyvin esillä, sillä
Antti Rainio oli järjestä-
jien aloitteesta kutsuttu
yhdeksi pääpuhujista ai-
heenaan paikkatieto-
pohjaiset ja henkilökoh-
taiset navigointipalvelut
mobiilissa tietoyhteis-
kunnassa.

Toinen yhteisistunto
keskittyi kansainväli-

seen yhteistyöhön, jota FIG harjoittaa laa-
jassa mitassa erityisesti YK:n ja sen eri
jäsenjärjestöjen kanssa. Tällä kertaa yh-
teistyökumppaneita edustivat Jan Meeu-
wissen YK:n asuinympäristöjärjestö Ha-
bitatista. Hänen esityksensä perustui ko-
kemuksiin land management -projekteis-
ta konfliktien jälkitilanteissa esimerkki-
nä etenkin Itä-Timor, jossa FIG ja Habi-
tat ovat toimineet yhteistyössä. Toisen
yhteistyökumppanin näkökulman esitti
Willi Zimmermann Saksan teknisen alan
kehitysyhteistyöorganisaatiosta (GTZ,
German Agency for Technical Co-opera-

tion). Hän kertoi mm. niistä mahdolli-
suuksista, joita kansallisilla kehitysyh-
teistyöprojekteilla, YK:lla sekä FIG:n kal-
taisilla ammatillisilla järjestöillä on ke-
hitysmaiden maanmittaus- ja katasteri-
järjestelmien kehittämisessä. Zimmer-
mann toimii parhaillaan suuren kehitys-
yhteistyöprojektin vetäjänä Kambodzas-
sa, jossa suomalaisilla maanmittareilla
on myös merkittävä tehtävä.

FIG:n, YK:n ja kansallisten avustus-
ohjelmien välinen yhteistyö saa jatkoa jo
tänä syksynä, kun FIG järjestää yhdessä
UNCHS (Habitat):n sekä Afrikan talous-
komission (UN ECA) kanssa paikkatieto-
konferenssin Nairobissa lokakuun alus-
sa, sekä ensi vuoden lokakuussa, kun
useat YK:n järjestöt sekä Maailman Pank-
ki järjestävät työpajatyyppisen konferens-
sin Meksikossa lähinnä Etelä- ja latina-
laisen Amerikan maiden poliittisen ta-
son päättäjille.

Paikkatiedot ja
katasterien kehitys
seminaarien aiheina

Ammatillisessa konferenssissa painottui-
vat voimakkaasti katasteri- ja land ma-
nagement-, paikkatieto- sekä mittaus- ja
paikannuskomissioiden osuudet. Näillä
komissioilla – 3, 5 ja 7 – oli menossa
seminaari tai työpaja koko käytössä ol-
leen konferenssiajan. Katasterikomissi-
on teemoina olivat mm. katasterijärjes-
telmät ja kestävä kehitys sekä katasteri-
en lainsäädännölliset ja tekniset kehi-
tyspiirteet. Merkille pantavaa on, että kol-
miulotteisuus on muuttunut teknisistä
järjestelmistä rekisteri- ja lainsäädännöl-
liseksi kysymykseksi. Maailmanlaajuise-
na haasteena on parhaillaan kolmiulot-
teisen katasterijärjestelmän luominen
sekä sen lainsäädännöllisen perustan
kehittäminen. Tämä aihepiiri oli keskei-
sesti esillä Soulissa ja tulee leimaamaan
myös vuoden 2002 kongressin ohjelmaa.

Muita keskeisiä teemoja Soulissa oli-
vat paikkatietojärjestelmät ja niihin liit-
tyvät toimintamallit (NSDI), kiinteät GPS-
verkostot sekä mm. liikenneverkostot ja
-rakenteet mittaustekniikoiden kannal-
ta. Näiden teknisten teemojen rinnalla
myös ammatilliset toimintamallit, stan-
dardit sekä eettiset periaatteet samoin
kuin koulutukselliset aiheet – mm. vir-
tuaaliset opetusjärjestelmät, kansainvä-
lisen opetusohjelman kehittäminen sekä
arviointikoulutuksen kehittäminen – oli-
vat keskeisesti esillä.

Suomalaisten panos luento-ohjelmas-
sa oli vankka, toimiihan prof. Kirsi Vir-
rantaus koulutuksesta vastaavan komis-
sion puheenjohtajana ja prof. Kauko Vii-
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tanen arviointi- ja koulutuskomissioiden
yhteisen työryhmän vetäjänä. Kummal-
lakin oli konferenssin ohjelmassa kaksi
luentoa. Lisäksi Mikko Takalolla Geo-
deettisesta laitoksesta oli esitys komissi-
on 5 ohjelmassa.

Toimintaohjeiden
valmistelua työpajoissa

Luentosarjojen lisäksi ohjelmassa oli
useita työpajoja. Niissä keskityttiin usei-
siin valmisteilla oleviin FIG:n raporttei-
hin, jotka on tarkoitus hyväksyä Was-
hingtonin kongressissa. Esimerkiksi 5.
komissio järjesti kolmen työpajan sar-
jan, jossa valmisteltiin FIG:n suosituksia
mittauslaitteiden tarkistusta, ylläpitoa ja
kalibrointia varten. Maanmittausalan tek-
nisiä standardeja (paikkatiedot ja mitta-
uslaitteet) käsitellyttä eritysistuntoa seu-
rasi työpaja, jossa valmisteltiin FIG:n
yleisohjetta standardisoinnista.

Runsas osanotto
Aasiasta

FIG:n tavoitteena on lisätä alueellisia ta-
pahtumia sekä kannustaa paikallista osal-
listumista näihin. Tätä tavoitetta tukee
vuotuiskonferenssien järjestäminen eri
maanosissa. Tältä kannalta oli positii-
vista, että ensimmäistä kertaa vuoden
1996 jälkeen Aasiassa järjestetty working
week houkutteli runsaasti osanottajia
sekä luennoitsijoita etenkin Kaukoidäs-
tä. Luonnollisesti isäntämaa Korean pa-
nos oli vahva. Se oli järjestänyt yhden
esityksen lähes jokaiseen teemaan, mikä
toi paikallisen näkökulman kuhunkin
esillä olleeseen aiheeseen. Korealaisia
osanottajia oli kaikkiaan lähes 600, jotka
kahdessa ryhmässä osallistuvat kaikkiin
luentotilaisuuksiin. Järjestämällä tulkka-
uksen englannin ja korean välillä paikal-
liset järjestäjät saivat tapahtumasta par-
haan mahdollisen hyödyn itselleen.

Korean lisäksi Japanilla oli tavan-
omaista huomattavasti suurempi edus-
tus. Japanin ja Kiinan ohella myös har-
vemmin konferensseihin osallistuvat
maat, kuten Vietnam, Kambodza, Mon-
golia, Intia ja Iran, olivat hyvin edustet-
tuina. Paikalliset järjestäjät esittelivät li-
säksi uutuutena alueellisen tapaamisen.
Tähän ”aasialaiseen iltaan” osallistui yh-
teensä noin 40 delegaattia Aasian maista.

FIG:n demokraattinen
hallintomalli
hyväksyttiin

FIG:n yleiskokous oli järjestön hallin-
non kannalta historiallinen. Yleiskoko-
us hyväksyi yksimielisesti viimeisenä
kokouspäivänä järjestön uudet säännöt

ja johtosäännöt. Uusien sääntöjen tär-
kein merkitys on siinä, että FIG muuttuu
nyt täysin demokraattisesti johdetuksi ja
hallinnoiduksi kansainväliseksi järjes-
töksi. Jatkossa hallituksen (council) jä-
senet valitaan yleiskokouksessa siten,
että he edustavat eri maita ja – toivotta-
vasti – myös maanosia. Siirtyminen de-
mokraattisesti valittuun hallintoon ta-
pahtuu asteittain niin, että yleiskokous
valitsee ensimmäisen varapresiden-
tin jo Washingtonissa vuonna 2002.
Uuden mallin mukainen järjestel-
mä on kokonaisuudessaan toimin-
nassa vuoden 2007 alussa.

Yleishallinnon uudistuksen jäl-
keen uudistus jatkuu ammatillis-
ten komissioiden uudistustarpeen
arvioinnilla. Soulin kokouksen pe-
rusteella ei komissiorakenteeseen
ole odotettavissa suuria mullistuk-
sia. Sen sijaan komissioiden pu-
heenjohtajien vaalimenettelyä tul-
taneen uudistamaan. Toisaalta työ-
ryhmien vetäjien asema korostuu ja pu-
heenjohtajien toimikauden kokonaispi-
tuus supistunee kahdeksasta kuuteen
vuoteen.

FIG:lle oma
paikallisagenda

Yleiskokous hyväksyi myös kaksi mer-
kittävää raporttia. Näistä toinen on FIG:n
oma paikallisagenda – FIG Agenda 21,
joka on järjestön vastaus siihen, miten
FIG ja sen jäsenet toteuttavat Rio de Ja-
neirossa vuonna 1991 hyväksyttyä Agen-
daa 21 sekä Istanbulissa vuonna 1996
hyväksyttyä Habitat Agendaa. Raportti
on jaoteltu teemoittain ja siinä on toi-
menpide-ehdotuksia sekä FIG:lle että sen
jäsenjärjestöille ja yksittäisille maanmit-
tareille. Raportti on julkaistu FIG:n jul-
kaisusarjassa sekä FIG:n kotisivulla
www.fig.net. Tekn.lis. Pekka Raitanen
on kääntänyt FIG:n paikallisagendan
myös suomeksi. Suomenkielinen versio
on luettavissa Suomen Maanmittaus-
insinöörien Liiton MIL:n kotisivulla
www.maanmittari.fi.

Toinen hyväksytty raportti sisältää
FIG:n toimenpidesuositukset naisten
maanomistus- ja hallintaolojen kehittä-
miseksi (FIG Guidelines on Women’s
Access to Land). Se sisältää käytännön-
läheisiä ohjeita siitä, miten erityisesti
naisten osallistumis- ja vaikutusmahdol-
lisuuksia maakysymyksissä voidaan pa-
rantaa ja miten heidän tarpeensa voi-
daan ottaa huomioon kehittämisprojek-
teissa. Raportti on tärkeä osa FIG:n pa-
nostusta maanomistusolojen kehittä-
misessä ja turvattujen maaoikeuksien
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FIG :n komissio 2:n (Professional Edu-
cation) puheenjohtajuus siirtyy Washing-
tonin kongressin jälkeen espanjalaisen
Pedro Caveron vastuulle. Soulin Wor-
king Weekin jälkeen on jo mahdollista
vetää yhteen omat aikaansaannoksensa
kaudella 1998–2002, jona allekirjoitta-
nut on toiminut kysesen komission joh-
dossa.

Tärkein edistys on saatu aikaan Vir-
tuaaliakatemia (Virtual Academy and
Distance Learning)- ja Maanmittauksen
opetusohjelma (Surveying Curricula)
-työryhmissä. Myös Soulin komissioko-
kouksissa ja teknisissä esityksissä nämä
teemat olivat esillä (yhteensä kolme is-
tuntoa ja 10 esitelmää). Näiden lisäksi
toiminta työryhmässä, joka pohtii ali-
edustettujen ryhmien – naisten, nuor-
ten, kielellisten vähemmistöjen ja kehi-
tysmaiden edustajien – asemaa FIG:ssä,
on liittynyt luontevasti Koulutus-komis-
sion aihepiireihin.

Virtuaaliakatemia-työryhmän pu-
heenjohtajana toimii professori Henrik
Haggrén. Soulissa aiheesta pidettiin yksi
tekninen sessio: professori Esben Munk
Sörensen Tanskasta esitti kattavan nä-
kymän 5–10 vuoden perspektiivillä, pro-
fessori Bela Markus Unkarista ja allekir-
joittanut pitivät esitykset omien yliopis-
tojen kokemuksiin pohjautuen. Näiden
esitysten – kuten kaikkien muidenkin
abstraktit ovat luettavissa FIG:n web-si-
vuilla, Koulutus-komission tärkeimmät
esitelmät ovat luettavissa kokonaisuu-
dessaan myös komission sivuilta – näil-
le kaikille pääsee kätevästi FIG:n pääsi-
vun kautta http://www.fig.net. Virtuaa-
liakatemia-työryhmä järjesti Soulin jäl-
keen Otaniemessä Workshopin (5.–
8.6.2001), jossa oli koolla alan kehittäji-
en ydinjoukko. Virtuaaliakatemiatyön
tavoitteena on Washingtoniin mennessä
luoda konsepti maanmittausalan koulu-
tuksen portaalista, jossa sekä esitellään
koulutusohjelmia että annetaan mahdol-
lisuus materiaalien ja mahdollisten vir-
tuaaliopintojaksojen lukemiseen ja jopa
suorittamiseen. Workshopin esitykset ja
muuta Virtuaaliakatemia-työryhmän tie-
toa on saatavilla web-sivuilla (helpoin
pääsy FIG:n pääsivun kautta komissioi-
hin ja sieltä Komissio 2, aktiviteetit ja

kehittämisessä.

MAKLI FIG:n jäseneksi
FIG:n jäsenmäärä on ollut viime vuosina
jatkuvassa nousussa. Soulissa uusiksi jä-
senyhdistyksiksi hyväksyttiin Maanmit-
tausalan Ammattikorkeakoulu- ja opis-
toteknisten Liitto MAKLI ry, josta näin
tuli toinen suomalainen täysjäsen. Muut
uudet jäsenet tulevat hieman eksootti-
semmista maista eli Armeniasta, josta
hyväksyttiin samalla kertaa kaksi uutta
jäsentä, Marokosta, Mongoliasta sekä
Puerto Ricosta. Näiden päätösten jälkeen
FIG:llä on varsinaisia jäsenjärjestöjä yh-
teensä 85 edustaen 72 maata. Kambod-
zan maa- ja suunnitteluministeriö hy-
väksyttiin liitännäisjäseneksi. Akatee-
misten jäsenten määrä ylti kokouksessa
37 yliopistoon ja korkeakouluun 25 maas-
ta.

Kehitysmaiden auttamiseksi yleisko-
kous hyväksyi uuden jäsenmaksuraken-
teen, joka tulee voimaan vuonna 2003.
Jäsenyhdistykset, jotka tulevat maailman
köyhimmistä maista, tulevat jatkossa saa-
maan 50 prosentin alennuksen jäsenmak-
sustaan.

Yhdysvaltalaisen hallituksen ponnis-
telut uusien yritys- ja yhteisöjäsenten
saamiseksi ovat tuottaneet tulosta. Vuo-
den 2000 yleiskokouksen jälkeen on uu-
sia yritysjäseniä liittynyt kaikkiaan seit-
semän, joten kokonaismäärä on jo 17.
Uusimpina jäseninä ovat yhdysvaltalai-
set GIS-yhtiö ESRI ja mittausvälineyhtiö
SECO Manufacturing sekä saksalainen
kehitysyhteistyöorganisaatio GTZ.

Yleiskokous vahvisti myös FIG:n sää-
tiölle uudet säännöt ja toimintaperiaat-
teet. Samalla säätiön toiminta siirtyi
FIG:n toimiston yhteyteen Kööpenhami-
naan. Säätiön uusi hallitus on käynnis-
tänyt varojen keruukampanjan, joka hui-
pentuu Washingtonin kongressin yhtey-
dessä järjestettäviin erityistapahtumiin.
Tavoitteena on pikaisesti kerätä pääoma,
jonka turvin voidaan aloittaa maanmit-
tausalan ja opiskelijoiden tukeminen eri-
tyisesti kehitysmaissa.

Tanskan maanmittausinsinöörien liit-
to DdL ja FIG allekirjoittivat Soulissa
sopimuksen FIG:n pysyvän toimiston
tulevaisuudesta. Sopimus takaa toimis-
ton säilymisen Kööpenhaminassa myös
vuoden 2003 jälkeen. FIG:n kannalta so-
pimus on erittäin hyvä, sillä se takaa
jatkuvan taloudellisen tuen myös aloi-
tuskauden jälkeen.

Seuraava FIG:n yleiskokous pidetään
vuoden 2002 maailmankongressin yh-
teydessä Washingtonissa. Kongressiin,
joka pidetään 19.–26. huhtikuuta 2002,
odotetaan jopa yli 5 000 osanottajaa.
Lisätietoja kongressista sekä mahdolli-
suudesta toimittaa esitelmiä sen teknil-
liseen kongressin löytyy sekä FIG:n
kotisivulta että kongressin kotisivulta
www.fig2002.com.

Markku Villikka, sähköposti:
markku.villikka@fig.net

Raimo Vajavaara, sähköposti:
raimo.vajavaara@mmm.fi

Kuvat: Markku Villikka

FIG:n yleiskokous hyväksyi järjestön uudet

säännöt ja hallintomallin yksimielisesti.
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